河北工业大学进口设备技术协议
招标文件编号：

合同编号：HEBUT-2015JK-
签约地点：河北工业大学

甲方（采购人）：河北工业大学
乙方（供应商）：
丙方（制造商）：
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照   招标代理机构         的招标结果协商签订本技术协议。

1、 供货范围
（应包括详细的设备清单、附件及辅助设备（含备品备件）、资料清单、技术指标及性能等）
（1） CIP天津价格：USD
（2） 交货期：

（3） 付款条件：在签订合同后，于发货前30天开出100%不可撤销之信用证，凭装运单付90%，此信用证中包括10%的设备质量保证金，凭买卖双方试运转后并加盖河北工业大学资产与实验室管理处章的验收证明付款。
2、 质量保证承诺：
3、 售后服务及培训：
4、 设备安装的实验室条件：
五、   协议生效及其他

1、本协议自双方签字、盖章之日起生效。

2、本协议一式  份，甲方执4份，乙方执  份，具同等法律效力。

甲方：   （盖章）                乙方：    （盖章）

单位地址：                       单位地址：
委托代理人：                     授权代表：

电话：                           电话：

日期：   年     月    日         日期：   年     月    日

PAGE
1